UBND THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số: 482 /TB-HĐXTVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồng Ngự, ngày 28 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn vòng 2 kỳ xét tuyển

viên chức ngành giáo dục năm học 2021- 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ, quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV

ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển

công chức, viên chức, thi năng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố Hồng Ngự thông báo triệu tập thí

sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức ngành giáo dục năm

học 2021 - 2022, cụ thể như sau:

1. Thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn:

Tổng cộng có 45 thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn vòng 2 xét tuyển

viên chức ngành giáo dục năm học 2021-2022 (kèm theo Danh sách).

2. Thời gian, địa điểm phỏng vấn:

a) Hướng dẫn nội dung, địa điểm phỏng vấn vòng 2

- Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 30 phút, ngày 04  tháng 3 năm 2022.

- Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồng Ngự. Số

01, đường Tôn Đức Thắng, khóm An Thạnh A, phường An Lộc thành phố Hồng

Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Ghi chú: Thí sinh nộp lệ phí tuyển dụng 500.000 đồng/thí sinh.

b) Thời gian, địa điểm phỏng vấn vòng 2

- Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ, ngày 11 tháng 3 năm 2022. (Yêu cầu thí sinh

mang theo căn cước công dân và có mặt trước 30 phút để rà soát danh sách, địa

điểm phỏng vấn, thực hiện đúng các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo

quy định hiện hành).

- Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồng Ngự. Số

01 đường Tôn Đức Thắng, khóm An Thạnh A, phường An Lộc thành phố Hồng

Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Yêu cầu các thí sinh thực hiện đúng thời gian, địa điểm, nội dung trong thông

báo này (Thông báo được đăng trên trang thông tin điện tử Ủy ban nhân thành phố

2

Hồng Ngự tại địa chỉ https://tphongngu.dongthap.gov.vn/ và Trang Thông tin điện

tử phòng Giáo dục và đào tạo tại địa chỉ http://pgdtphongngu.edu.vn/)./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND Thành phố;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức TP;

- Phòng VH-TT đăng tải trên Trang TTĐT

Thành phố (niêm yết);

- Phòng GD-ĐT (niêm yết);

- Lưu: PNV, TT/HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Huỳnh Tú Linh

https://tphongngu.dongthap.gov.vn/
http://pgdtphongngu.edu.vn/)./

		2022-03-01T15:44:06+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T16:10:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!